— 1 —

中 国 疏 浚 协 会
中疏协字〔2023〕3号

关于召开2023深圳国际疏浚技术装备展的通知

各会员单位及有关单位：

因疫情影响，原定于在深圳会展中心举办的“2022深圳国际疏

浚技术装备展”未能如期举办。经研究，决定延至2023年举办，并

更改名称为“2023深圳国际疏浚技术装备展”（以下简称“装备展”），

与“第六届国际疏浚技术发展会议”同期举办。装备展是广东省水利

学会、广东省水利水电技术中心、深圳市水务学会等主办的“2023

深圳国际水务科技博览会”（以下简称“博览会”）中的一个专业展厅，

诚挚邀请相关技术产品与装备企业报名参展。

一、时间、地点

会展时间：2023年7月11-13日。

会展地点：深圳会展中心（福田区福华三路）

二、会展组织机构

主办单位：中国疏浚协会

中交疏浚（集团）股份有限公司

协办单位：东部疏浚协会

中国港湾工程有限责任公司

— 2 —

上海振华重工(集团)股份有限公司

承办单位：中交广州航道局有限公司

支持单位：旻生展览（上海）有限公司

三、展会主要内容

（一）展览展示疏浚先进装备、最新技术产品等科技产品与装备

技术；

（二）举办专题技术交流论坛；

（三）合作洽谈。

四、展位费用标准

（一）标准区标准展位，16800元/个（9平方米）；

（二）光地展位：1800元/平方米（36平方米起租）。

以上费用由装备展承办单位旻生展览(上海)有限公司收取。

五、参展报名

有意愿参展的企业，请填写 2023 深圳国际疏浚技术装备展报名

表发送至协会秘书处；

参展联系人：纪泽明 电话：13384366286

中国疏浚协会

2023年6月15日

抄报：理事长，常务副理事长。

协会秘书处 2023年6月16日印发

— 3 —

2023 深圳国际疏浚技术装备展报名表

单位全称

单位意向 参展本次博览会（） 参观本次博览会（）

申请展位 申请面积/平米

申请参观 申请人数/个

主营产品介绍

通讯地址

联系人

联系电话

其他需求

	中 国 疏 浚 协 会